
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9922

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:03:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2020

N° do Processo: 7

Situação: Cancelado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/05/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/05/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/05/2020 08:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA A IMPLANTAÇÃO DE PARQUE LINEAR
“PARQUE URBANO”, NO MUNICIPIO DE SAPOPEMA-PR CONFORME O CONVÊNIO Nº 226/2019 -
SEDEST E O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR.
  O USO DE MÁSCARA PELO REPRESENTANTE NA SESSÃO DE ABERTURA É
OBRIGATÓRIO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, PARA A IMPLANTAÇÃO DE PARQUE LINEAR
“PARQUE URBANO”, NO MUNICIPIO DE SAPOPEMA-PR CONFORME O CONVÊNIO Nº 226/2019 -
SEDEST E O MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR.
  O USO DE MÁSCARA PELO REPRESENTANTE NA SESSÃO DE ABERTURA É
OBRIGATÓRIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 07-2020 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9922/pcontratacao-de-empresa-de-engenharia-para-a-implantacao-de-parque-linear-parque-urbano-no-municipio-de-sapopema-pr-conforme-o-convenio-n-2262019-sedest-e-o-municipio-de-sapopema-prp-pspan-styletext-decoration-underlinestrongo-uso-de-mascara-pelo-representante-na-sess/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb8a731b299a07b0f6990ad8ac7c3022.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
08/05/2020 15:57:04 PRANCHA PAISAGISMO Baixar

08/05/2020 15:56:40 PRANCHA 03 Baixar

08/05/2020 15:56:19 PRANCHA 05 Baixar

08/05/2020 15:56:00 PRANCHA 02 Baixar

08/05/2020 15:55:39 PRANCHA 01 Baixar

08/05/2020 15:55:17 CRONOGRAMA Baixar

08/05/2020 15:54:54 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

08/05/2020 15:53:55 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

08/05/2020 15:53:06 edital Baixar

08/05/2020 15:52:33 proposta Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UBTWueL.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8UOx1oF.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AhbZrfW.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EJbtAtn.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QFPBieD.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6wcTaR.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5aemsTJ.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PG3C27B.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JVJ8pVM.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sBbyu0G.rar

